
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN PARIT MONSUNZON 1 DI 

KAWASAN PUSAT BANDAR, TAMAN KOTA JAYA, TAMAN KOTA 

MAS, TAMAN KEMANG, TAMAN DESA SEJAHTERA, TAMAN 

PASAK INDAH, KOTA KECIL DAN INDUSTRI BT 2 BAGI TAHUN 

2025

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT.JKNP.100-1/46/12(SH2025)

:  27/11/2024

:  04/12/2024 - 10/12/2024

:  37

:  12 BULAN

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 257,803.241/31 1

 255,141.402/31 2

 256,428.163/31 3

 252,436.964/31 4

 277,637.205/31 5

 375,465.006/31 6

 372,424.407/31 7

 409,582.778/31 8

 259,356.009/31 9

 258,706.0010/31 10

 57,539.2011/31 11

 282,048.3012/31 12

 373,267.0013/31 13

 374,124.4014/31 14

 496,200.0015/31 15

 478,129.5216/31 16

 85,027.4017/31 17

 255,815.1618/31 18

 481,247.2819/31 19

 477,929.5220/31 20

 282,048.3021/31 21

1



HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 137,716.0022/31 22

 266,618.0023/31 23

 130,786.0024/31 24

 268,000.0025/31 25

 279,000.0026/31 26

 273,200.0027/31 27

 255,715.1628/31 28

 259,061.0029/31 29

 479,753.5230/31 30

 57,609.2031/31 31

Sebanyak (31) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

12/12/2024 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

2


